1

上海市青浦区崧泽学校物业管理项目的

合同

合同统一编号： 11N4250631542024403

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市青浦区崧泽学校 乙方：上海百易丰科技发展有限公司

 法定代表人：张勇（男）

地址：青浦区赵巷镇赵华路 58 号 地址：上海上海市青浦区上海市青浦区赵

巷镇沪青平公路 3327 号

邮政编码： 邮政编码：201703

电话：18964685169 电话：021-59833213

传真： 传真：

联系人：江明 联系人：邵惠星

根据《中华人民共和国民法典》及有关物业管理法律、法规和政策的规定，

委托方与受托方经友好协商，在平等互利的原则下，就位于青浦区赵巷镇赵华路

58 号的上海市青浦区崧泽学校物业管理服务事宜达成一致意见，同意签署本合

同，并遵照执行。

第一条 物业基本情况

 2

物业名称:上海市青浦区崧泽学校

物业类型:学校物业管理服务

座落位置：上海市青浦区赵巷镇赵华路 58号

面积统计：学校占地面积 82015平方米，建筑面积 29341平方米。整个校园

绿化面积共 27371平方米，道路面积 20000多方，广场、操场面积 40459平方米。

第二条 物业管理服务范围

乙方所接受的物业管理服务范围是指建筑产权标注区域（不包括食堂餐厅区

域），及其配套设施设备等资产在内的管理服务，不涉及资产的所有权。

第三条 物业管理服务的内容和要求

(一)综合管理服务

1.实行学校工作时间的业务接待，落实合同约定与学校工作时间临时交办

的。与物业管理服务相关的其他服务。

2.严格按照合同约定的标准配置服务人员。采取必要管理手段与激励措施，

保障配置人员的队伍稳定与工作积极性。

3.落实管理制度，按照物业管理服务规范与管理承诺，对服务质量进行测评，

确保管理服务质量达到约定的标准，按时向学校提供书面测评报告。

4.认真做好学校投诉的分析处理，做到有诉必答，及时回复，有效投诉不超

过物业管理的行业规范与约定标准。

5.认真落实保密措施，不得将管理服务中涉及到学校有保密要求的内容向第

三方透露。

 3

6.保证管理服务过程的各类档案资料完整，随时接受学校的检查。

（二）保洁服务管理内容

1.招聘专业清洁人员组建公共卫生清洁班，每天打扫公共部分做到杂物、废

弃物立即清理。

2.校区内垃圾实行袋装化，在各楼层公共部位设立公共垃圾箱，在露天公共

部位设立杂物箱，由清洁工收集至指定部位(包括联系环卫部门运出处理)

3.按照上海市相关规定，校区垃圾实行分类收集（湿垃圾、干垃圾、可回收

垃圾、有害垃圾），从而达到更高层次的环保效果。

4.及时清扫大区域地面积水、垃圾、烟头等，使地面保持干净、无杂物、无

积水等。

5.对公共道路上之汽车道闸、垃圾筒等定期清洁或清洗，停车场、地面道路

定期高压冲洗。

6.对全校 2米高以下的门窗或璃保持日常清洁处理。

7.定期对设施、设备各类金属表层或表面使用专用保清测成防锈处理，保持

光亮 清净。

8.将楼层的垃圾收集、处理，对楼内公共设施进行棉抹保洁。

9.对人员出人频繁之地，进行不同断的走动保洁。

10.清扫、拖洗属于公共区域室内外的地面。

11.擦净、抹净各楼层内会议室、接待室，图书馆、休息室、餐厅等内的桌、

椅台面、文件柜等家具。

12.定期清扫各楼天台，设备机房等部门。

 4

13.清洗及保洁各楼层的洗手间、抹净各类洁具等工作。

14.定时收集各楼层内之生活垃圾，并更换垃圾袋，定期清洁垃圾简等，保持

洁净。

15、定期、定点、定计划使用专业清毒、杀虫害等药剂进行环保清洗工作。

16.按时收集、处理垃圾，定时高压冲洗收集站内外墙壁及地面、定期进行天

虫消毒。

17.教学楼、办公区域的保洁。

18.根据上海市的疫情防控要求做好防疫消杀工作。

(三)服务管理内容

1.全天侯负责学校区城内公共设施、场所管理及维护保养等。管理区域内配

电、水泵等设施设备的运行服务:

2.管理区域内房屋、设备、设施的零星维修；学校课桌椅等的维修；管理区

域内供水、供电、供气、电信等专业单位在物业管理区域内对相关管线、设施维

修保养时，进行必要的协调和管理。

（四）绿化养护服务

1.绿化养护标准

专业的绿化养护管理，制订绿化月/季/年度日常养护作业计划；日常养护的

主要过程有记录。各种植物存活率 95%以上，植物群落完整，层次丰富，黄土不

外露；枝叶无虫害咬口、虫茧(虫蛹)；绿地内无垃圾、无破坏、践踏现象。春季

做好绿化的补缺等工作，夏季台风来临前做好树术的加固等工作，秋季做好绿化

 5

的加土扶正、修剪等工作，冬季做好绿化的防冻防寒、病虫害防治等工作。

(1)除草与清理要求：杂草清理每月 2次，要求每平方米单株类型杂草不超

过 3株，葡匐类杂草不超过目视面积的 5%。对春季换叶、冬季落叶重点清理，

每周一次，要求无破败沉积落叶。

(2)修剪与整枝要求：暖季型草坪生长季 4-10月，高度控制在 8㎝以下，在

返青前高度控制在 6cm，入冬前高度控制在 10cm。黑麦草、早熟禾、高羊茅高度

控制在 12㎝以下。灌木常规修剪嫩稍不超过 15㎝，绿篱及球类不超过 10㎝,

剪后表面平整光滑，不同植物间界面清晰。常绿乔木(包含校内竹子)在春秋季、

落叶乔本在冬季修剪，每年不少于 1次。修剪后无枯枝、弱枝等，乔木修剪应提

供有经验的师博。修剪工作具体作业应避开正常教学时间。

(3)松土与施肥要求：每年整体安排 3次施肥，3-4月以复合肥为主。5月中

下旬施一次缓释有机肥。秋冬季施复合肥，延长绿期及安全越冬。施肥应结合松

士进行，无板结，无明显石块和杂草。施肥过程要撒施均匀，施后立即浇水。乔

本的施肥应结合槽施、穴施等方法进行。

(4)病虫害防治要求：无明显病虫害，整体控制在 5%以下。在 3、5、8月分

别进行 1-2次广谱性抗菌消杀预防，其他按实际情况进行消系杀。

(5)绿化垃圾外运要求：对绿化养护过程中产生的垃圾做到当日清运完毕。

垃圾外运过程要按照市容管理要求及有关规定执行，要符合社会对环保的要求。

如过程中产生相关的责任，由物业公司负责。

(6)在养护过程中应保持绿化植物的存活(不可抗拒因素除外)。

(7)学校大门口校园中央广场的摆花(草花)不少于三季，且要符合校方要求。

(8)负责树木的冬天保温、树干涂白，夏天的防暑遮阴及学校滕类植物的引

 6

藤等工作。

（9）负责围墙四周的树木不定期修剪(含河边等)。

(10)学校大型树木的修剪方案(香樟、垂柳、银杏树)必须有物业公司专业技

术人员和校方所委派的专业人员共同商定、确认。

(11)负责植物养护过程中浇水工作，夏季养护期原则每天浇水，其他季节根

据土壤干湿情况进行浇水，秋末入冬前浇次防冻水。

(12)负责绿地内木质构筑物的树油保养工作(桐油由物业公司提供)，原则每

年确保一次。

(五)会务接持服务内容

1.本项目的接待服务主要包括会务接待服务和部分校办文件收发工作。

2.按照会务接待服务管理制度和服务规程的规定，规范会务服务的各项工

作，负责每场会议的会务信息收集、日常清洁卫生、会前准备、会中服务、会后

清理工作等。

3.会前准备

(1)了解会议内容，确认会务接待要求，包括会议时间、与会人数与布置要

求等；

(2)会议桌、会议椅摆放整齐；茶杯摆在座位的右上方，杯把一律朝右侧，

摆放位置整齐；

(3)提前 30分钟完成各项准备工作，提前 15分钟站立会议室门口，做好引

导服务。

4.会中服务

 7

(1)与会人员来到会议室时，指引进入会议室入座；

(2)会议开始后，服务人员应在会场外等候 5分钟，为迟到人员引导和上茶；

(3)应随时留意会场状况，及时回应与会人员需求，视用茶情况进行续水服

务。会议开始 20分钟进行第一次续水，之后每间隔 25分钟进行一次续水；

(4)倒水量适宜，端放茶杯动作轻巧；

(5)会议期间，应根据室内温度情况，适时调整空调恒定温温度。

5.会后清理

(1)待与会人员全部离开会场后，开始进行会场的清理和整洁工作；

(2)按规范要求做好杯具等会务用品的消毒工作；

(3)及时清理会议室，使会议室恢复原状；

(4)会议室不使用期间，应关闭门窗、灯、空调等设备；

(5)如发现与会人员遗留物品，应及时交与校方相关负责人处理。

6.部分校办文件收发

按照校方的要求，负责指定办公室的文件收发工作。

(1)将文件名称，数量、日期、都门、接件人等事项登记清楚。

(2)急办文件，应立即将文件送交相关人员批阅。

(3)保密文件，一律由专人签收。

(4)其他文件，按照校方的要求和标准进行收发。

(六)其他服务内容

1.教学楼管理：配合校方提供数控中心、电子中心、机务中心、食堂、共用

机房、信息中心的相关配合、协助工作。

 8

2.车辆管理：车辆驾驶服务。

3.公共管理：配合校方提供人事部门、学生处、教学处、对外部门、宜传部

门、医务室、文印室、财务室的相关配合、协助工作。

4.收发服务：主要负责图书馆和仓库的文件、资料等的收发工作。

5.场地维护：主要负责校区各类设施的检查工作。

6其他后勤服务相关工作内容

1） 协助体育器材、广播系统管理工作；

2） 协助文化陈列馆、少年宫管理工作；

3） 协助学校仓库、校车、停车场等管理工作；

4） 其他学校临时安排的工作。

以上服务内容，均按照校方的要求和标准提供相应的服务。

第四条 合同价款

按照甲乙双方协商约定，本合同价款为人民币： 3394113          元。

大写：叁佰叁拾玖万肆仟壹佰壹拾叁元整       元。

第五条 支付方式、时间

1、 甲方以按季支付方式银行转账给乙方服务费用。

第六条 合同期限

1、 服务期限：自合同签订之日起 1 年。本项目采取一次采购三年享用，分

年签订合同的方式实施。

 9

2、 本合同管理服务期届满后本合同终止，双方协商后，由双方另行续签。

第七条 甲方的权利和义务

1、甲方聘请乙方为上海市青浦区崧泽学校提供物业管理服务，甲方有权视

察和批准本项目物业的物业服务管理方案、管理计划、维修养护计划、专项分包

供应商聘用方案等，并有权监督和批准乙方各项方案和计划的实施。

2、甲方应依照确认后的合同价款在本合同约定时间支付给乙方服务费用

3、甲方应依照本协议约定保守乙方的商业秘密，未经乙方书面许可，不得

向任何第三方提供乙方的管理资料和管理档案。

第八条 乙方的权利和义务

1、乙方及乙方员工应严格履行本合同项下义务，做好本项目区域的物业服

务管理工作。乙方委派具有岗位资格的、能够胜任的人员严格按照本合同约定提

供物业服务。

2、乙方应根据本项目物业实际情况拟定适当、优质的物业服务工作计划、

服务方案及预算。

3、乙方应依照本合同约定管理本项目，严格依照国家有关法律法规及规章

制度提供物业管理服务

4.、乙方应经常检查、分析和总结其工作，并按情况需要及本合同约定与甲

方举行物业服务会议。

第九条 免责条款

 10

1、在物业管理服务过程中发生下列事由，乙方不承担责任：

（1）因不可抗力导致物业管理服务中断且乙方采取有效措施后仍无法继续

提供物业管理服务的。

（2）乙方已履行本合同约定义务，但因物业本身固有瑕疵造成损失且乙方

采取有效措施后仍无法免除该瑕疵所造成的损失的。

（3）因正常维修养护物业共用部位、共用设施设备需要暂时停水、停电、

停止共用设施设备使用等非乙方原因造成损失的，且事先已书面告知甲方。

（4）因非乙方过失或过错出现供水、供电、供气、供热、通讯、有线电视

及其他共用设施设备运行障碍造成损失的，但乙方应采取相关的应急措施，避免

损失扩大。

（5）根据本合同约定需要甲方同意方可采取措施的，在乙方尽到建议和告

知义务后，因甲方不及时履行自己的义务而造成的损失，与乙方无关。

第十条 违约责任

1、一方违反本合同任一条款均被视为违约，守约方有权要求违约方承担守

约方因此造成的一切经济损失。

2、甲方违反本合同的约定或未依照本合同约定汇入相关物业运营开支，致

使乙方的管理服务无法达到合同约定的服务内容和标准的，由甲方承担由此给乙

方及物业使用人造成的实际直接经济损失。

3、如因乙方选取的专项分包商资质原因或提供服务质量原因造成甲方经济

损失的，甲方有权直接要求乙方赔偿相应损失。

 11

第十一条  合同终止与提前终止

1、除本合同另有约定外，甲乙双方任何一方欲提前终止本合同，一方须提

前 60 个日历天通知对方。否则，如提前终止方不能提前 60 个日历天通知对方

的违约者除应当承担因此而引起的一切法律责任外（包括但不限于承担由于同员

工中断劳动合同而产生的赔偿费用），还需支付对方相应的违约金。

2、发生下列任何一种情形时，本合同自动终止，合同双方均无需承担任何

违约责任。

（1）任何一方申请破产重整或类似的整顿

（2）由于罢工、天灾、骚乱、动乱及类似事件，及其它不可抗力（“不可

抗力”根据合同法有关定义），使甲、乙双方任何一方不能执行本合同的。

第十二条  其他约定

甲方提供给乙方一定的物业管理用房。

本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份，均具有同等法律效应。

第十三条 合同附件

合同文件相互解释，互为说明。组成本合同的文件及优先解释顺序如下：

（1）本合同协议书

（2）中标通知书

（3）投标文件及其澄清文件

（4）招标文件及其澄清或补充文件

（5）构成合同组成部分的其他文件

对本合同的未尽事宜，经双方协商一致后可另行签署补充协议。补充协议作为本

 12

合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。补充协议内容与本合同不一致处，

从补充协议。

（以下无正文）

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：  法定代表人或授权委托人（签章）：

日期：2024-04-01 日期：2024-04-01

 合同签订点:网上签约

	PO_1000000619_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_1000000619_CC001supLegalName
	PO_1000000619_CC001supLegalGender
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001supZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001supFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_1000000619_CC001totalPrice
	PO_1000000619_CC001totalPriceBig
	PO_1000000619_CC001dateValid
	PO_1000000619_CC001clauseTab
	PO_11599_CC001signTime
	PO_1000000619_CC001signTime

		2024-07-23T14:57:14+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2024-07-23T14:59:14+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。